
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 4 pkt. 1, art.  36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych  (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.1260, poz. 1669) oraz w związku z § 
1 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Mariuszowi Dudzińskiemu Burmistrzowi Tykocina wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości:

1) Wynagrodzenie zasadnicze: 4 600 zł.

2) Dodatek funkcyjny 1785 zł.

3) Dodatek specjalny w wysokości  37 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
2 362,45 zł.

4) Razem 8 747,45 zł brutto (osiem tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych czterdzieści pięć groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 23 listopada 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 7F8979C4-FED6-48FA-83B4-78230B8E2107. Podpisany Strona 1




